Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 53 с углубленным изучением

отдельных предметов»

г.Барнаул

ПРИКАЗ

От  07.08.2023                                                          № 255р

Об  утверждении стоимости

платных образовательных услуг

на 2023/2024 учебный год

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг в

МБОУ СОШ №53 (новая редакция) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить фиксированную оплату за 1 месяц с 1 обучающегося с

04.09.2023 по 25.05.2024 по следующим дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим  программам:

Директор школы                                                               Ю.Г. Галкина

Ступеньки детства  1200,00

рублей

Предметные практико-ориентированные курсы  600 рублей

Иностранные языки  400 рублей

«Правоохранительный класс»   1200 рублей

«Инженерный класс»   1200 рублей

«Правоохранительный класс» модульная программа  500 рублей